

DA LUNEDÌ 28.10 AL 03.11



SPENDI MENO!

-30%

a confezione ~~3,99~~

2,79

€ 5,58/kg



**VISTO
IN TV**

-41%

a confezione ~~1,69~~

0,99

€ 0,17/pezzo



**VISTO
IN TV**

IL PODERE
MACINATO MISTO
500 g



100% carne
ITALIANA

I COLORI DEL SAPORE
UOVA ALLEVATE ALL'APERTO
6 pezzi



100%
ITALIANO

-43%

a confezione ~~2,99~~

1,69

€ 1,99/kg



REGIONE CHE VAI
CACHI 850 G



coltivato in
ITALIA

-35%

a confezione ~~2,79~~

1,79

I COLORI DEL SAPORE
RISO CARNAROLI
1 kg



100%
ITALIANO

STANNO ARRIVANDO I

BLACK DAYS

FAI IL PIENO DI **OFFERTE**

DA LUNEDÌ 04.11 A DOMENICA 01.12

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



PEPERONI MISTI 500 G

**COGLI IL
RISPARMI!**



-43%

a confezione ~~2,99~~

1,69

€ 1,99/kg



**REGIONE CHE VAI
CACHI 850 G**

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 4,30/kg



**I COLORI DEL SAPORE
FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 300 G**

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



PERE EDEN 500 G

-35%

al kg ~~1,99~~

1,29



**REGIONE CHE VAI
MELE FUJI**



-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



PATATE PRECOTTE 500 G

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 1,33/kg



**REGIONE CHE VAI
PATATE DI
BOLOGNA DOP
1,5 KG**



-24%

a confezione ~~0,99~~

0,75

€ 6,00/kg



**I COLORI DEL SAPORE
MISTICANZA 125 G**



-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 2,76/kg



**I COLORI DEL SAPORE
INSALATA GRAN
MISTA 250 G**





GRIGLIA IL RISPARMIO!



-30%
a confezione ~~3,99~~
2,79
€ 5,58/kg



VISTO IN TV

IL PODERE
MACINATO MISTO
di bovino e suino
500 g

100% carne ITALIANA

-23%
a confezione ~~1,69~~
1,29
€ 3,23/kg

IL PODERE
FEGATINI DI POLLO
400 g

100% carne ITALIANA

-28%
a confezione ~~3,49~~
2,49
€ 10,83/kg

IL PODERE
TAGLIATA DI FILETTO DI SUINO
230 g

100% carne ITALIANA

-26%
a confezione ~~2,45~~
1,79
€ 5,97/kg

IL PODERE
SALSICCIA LUGANEGA
300 g

100% carne ITALIANA

-20%
a confezione ~~2,99~~
2,39
€ 15,93/kg

IL PODERE
CARPACCIO DI BOVINO
150 g

100% carne ITALIANA

-20%
a confezione ~~3,99~~
3,19
€ 10,63/kg

FIORITAL
CODINO DI TONNO
300 g

banco frigo

XXL
al kg
5,99

IL PODERE
PETTO DI POLLO XXL

100% carne ITALIANA

QUANTITÀ LIMITATA
a confezione
1,99
€ 9,95/kg

IL PODERE
POLPETTE CON ZUCCA E SALSICCIA
E SALSICCIA
200 g

100% carne ITALIANA

QUANTITÀ LIMITATA
a confezione
2,49
€ 13,83/kg

BBQ
HAMBURGER DI BOVINO
bacon e cheddar/speck e provola
180 g

-23%

al pezzo ~~2,99~~

2,29

€ 7,63/kg



REGIONE CHE VAI
GORGONZOLA DOLCE DOP
300 g



-20%

al pezzo ~~3,75~~

2,99

€ 14,95/kg



REGIONE CHE VAI
PECORINO ROMANO DOP
200 g



-22%

al pezzo ~~2,19~~

1,69

€ 14,08/kg



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
120 g

-10%

a confezione ~~0,99~~

0,89

€ 5,93/kg



FRESCHI PER TE
MORTADELLA
150 g

-21%

a confezione ~~1,89~~

1,49

€ 7,45/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO COTTO PER TOAST
2x100 g

-27%

al pezzo ~~2,19~~

1,59

€ 19,88/kg



IL TAGLIERE DEL RE
CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g

-21%

a confezione ~~1,65~~

1,29

€ 3,23/kg



CUCINA NOBILE
GNOCCHI DI PATATE FRESCHE
400 g



-17%

al pezzo ~~3,89~~

3,19

€ 4,91/kg



IL TAGLIERE DEL RE
STINCO DI SUINO
650 g

-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 4,14/kg



LE GUSTO
RAGÙ ALLA BOLOGNESE
2x180 g

SPENDI MENO!



-35%
a confezione ~~2,79~~
1,79

RISO CARNAROLI
1 kg

I COLORI DEL SAPORE
RISO CARNAROLI
1 kg



-16%
a confezione ~~1,19~~
0,99
€ 2,15/kg

I COLORI DEL SAPORE
POLPA FINE POMODORO
2 x 230 g



-41%
a confezione ~~1,69~~
0,99
€ 0,17/pezzo

I COLORI DEL SAPORE
UOVA ALLEVATE ALL'APERTO
6 pezzi



a confezione ~~0,95~~
0,89
€ 3,56/kg

CUCINA NOBILE
TAGLIATELLE ALL'UOVO
250 g



-28%
a bottiglia ~~0,69~~
0,49

LE GUSTO
ACETO DI ALCOL
1 l

-22%
a bottiglia ~~4,49~~
3,49

CANTINELLE
CONDIMENTO CON OLIO EVO
1 l

-36%
a vasetto ~~5,49~~
3,49
€ 18,86/kg

RIO MARE
FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA
185 g

-14%
a vasetto ~~1,39~~
1,19
€ 4,18/kg

I COLORI DEL SAPORE
MELANZANE A FILETTI
classiche/con peperoni
285 g



-22%
a vasetto ~~1,09~~
0,85
€ 13,08/kg sgocc.

ALMARE SEAFOOD
VONGOLE
al naturale
130 g

-23%

a confezione ~~1,69~~

1,29



HAPPY HARVEST
PANGRATTATO
1 kg



-13%

a confezione ~~2,89~~

2,49

€ 9,22/kg



KINDER
BRIOSS LATTE
270 g

-37%

a confezione ~~1,59~~

0,99

€ 2,48/kg



LA CESTA
PANE PER BRUSCHETTA
400 g

-10%

al pezzo ~~2,99~~

2,69

€ 3,36/kg



CHOCEUR
**PREPARATO PER
BEVANDA AL CACAO**
800 g



-14%

a confezione ~~0,69~~

0,59

€ 4,21/kg



SNACK FUN
**CORNETTI DI MAIS
AL FORMAGGIO**
140 g

-23%

a confezione ~~1,03~~

0,79

€ 3,95/kg



SNACK FUN
ARACHIDI
tostate e salate
200 g

-20%

a confezione ~~1,75~~

1,39

€ 1,85/kg



LA CESTA
CRACKER SALATI
in sacchetto
750 g

-26%

a confezione ~~3,39~~

2,49

€ 0,12/pezzo



BARISSIMO
**CAPSULE CAFFÈ
INTENSO ROMA**
20 pezzi



-25%

a vasetto ~~1,59~~

1,19

€ 4,76/kg



GOURMET
**PREPARAZIONE DI
FRUTTA SPALMABILE**
gusti vari
250 g

-14%

al pezzo ~~0,69~~

0,59

€ 5,90/kg



RIQUET
**CIOCCOLATO
AL LATTE**
100 g



SPENDI MENO!

-21%

a confezione ~~1,89~~

1,49

€ 2,13/kg



**BUON'ORA
FROLLINI CON PANNA**
700 g



-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 2,48/kg



**ALL SEASONS
ZUPPA CEREALI E LEGUMI**
600 g



-28%

a confezione ~~1,39~~

0,99

€ 2,20/kg



**I FRESCHI DI CAMPO
ZUCCA A CUBETTI**
450 g



-23%

a confezione ~~5,19~~

3,99

€ 5,32/kg



**PRIMANA
HAMBURGER DI BOVINO**
10 pezzi
750 g



-32%

a confezione ~~3,69~~

2,49

€ 3,32/kg



**PRIMANA
LASAGNE ALLA BOLOGNESE**
750 g



-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 6,63/kg



**PRONTO CROCK
SPEEDY POLLO**
300 g



-22%

a bottiglia ~~2,19~~

1,69

€ 3,38/litro



**BIO NATURA
NETTARE DI
MIRTILLO BIO**
500 ml



-23%

a bottiglia ~~0,38~~

0,29

€ 0,58/litro



**RIVER
COLA**
regular
500 ml

a bottiglia ~~9,49~~

8,99

€ 12,84/litro



**APEROL
SPRITZ**
11% vol.
700 ml

-10%

a bottiglia ~~7,99~~

7,19



**DOLCI NOTE
GRAPPA
BIANCA**
38% vol.
1 l

BRINDA AL RISPARMIO!

WOW COGLI L'OCCASIONE

al **PREZZO ALDI**

-30%

a bottiglia ~~4,99~~
3,49

€ 4,65/litro

- PIEMONTE
- DESSERT E PASTICCERIA SECCA
- GIALLO DORATO

GRANDE ALBERONE MOSCATO
750 ml



a confezione

3,49

€ 6,98/kg



MONARC

LINZER AUGEN

con ripieno all'albicocca
500 g

Vino del Mese

-37%

a bottiglia ~~2,39~~
1,49

€ 1,99/litro

- LOMBARDIA
- TUTTI I TIPI DI CARNE
- ROSSO RUBINO

DENOVO
BONARDA DELL'OLTREPÒ PAVESE DOC
750 ml



-23%

a bottiglia ~~10,49~~
7,99

€ 10,65/litro

- PIEMONTE
- CARNI ROSSE E FORMAGGI
- ROSSO RUBINO

ROVERSI
BARBARESCO DOCG
750 ml



QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia
3,99

€ 5,32/litro

- PUGLIA
- PESCEE CARNI BIANCHE
- GIALLO PAGLIERINO

CONTE PARELLI
APPASSIMENTO BIANCO PUGLIA IGT
750 ml



QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia
3,99

€ 5,32/litro

- PUGLIA
- CARNI ROSSE E FORMAGGI STAGIONATI
- ROSSO RUBINO

CONTE PARELLI
APPASSIMENTO ROSSO PUGLIA IGT
750 ml



a confezione

4,99

€ 3,99/kg



Prodotto non disponibile

FINEST BAKERY

TORTA CON CRUMBLE

di mele/di prugne
1,25 kg



a lattina

0,99

€ 1,98/litro



HEINEKEN
BIRRA

5% vol.
500 ml

ENJOY FREE!
**LATTE A LUNGA
 CONSERVAZIONE
 SENZA LATTOSIO**



al pezzo
0,95

a confezione
2,49

€ 19,92/24,90/kg

HAPPY HARVEST
SNACK ESOTICO

- chips di cocco essiccate
 - noci di macadamia sguosciate
 - pistacchi sguosciati
- 125/100 g



BENESSERE AL PREZZO ALDI

a confezione
1,29

€ 2,58/kg



VOIELLO INTEGRALE
SPAGHETTI INTEGRALI
 500 g



a confezione
1,69

€ 13,52/kg



ARMANDO
"PRONTI E SANI"
 grano e ceci/grano e lenticchie
 125 g

a confezione
1,79

€ 7,16/kg



HAPPY HARVEST
BENESSERE RISOTTI
 riso nero, farro e semi di zucca/riso basmati, farro e quinoa
 250 g

a bottiglia
0,99

€ 1,10/litro



SAN BENEDETTO
SUCCOSO
 gusti vari
 zero zuccheri
 900 ml

QUANTITÀ LIMITATA

LA NOSTRA OFFERTA A BASE VEGETALE

Anche con una dieta a base vegetale o in una giornata senza carne, con i prodotti ALDI potrai cucinare ogni tipo di ricetta per rendere colorato e variegato il tuo pasto!

Scopri di più sulla nostra linea per il benessere su aldi.it



-37%

al pezzo ~~1,59~~
0,99

€ 3,96/kg



VALLÈ
MARGARINE 100% VEG
250 g



-27%

a confezione ~~1,79~~
1,29

€ 10,32/kg



JUST VEG!
AFFETTATO VEGETARIANO
gusti vari
125 g



a confezione

1,49

€ 14,90/kg



MYVAY
AFFETTATI VEGANI
gusti vari
100 g



a confezione

1,49

€ 9,31/9,93/kg



MYVAY
POLPETTE VEGANE AI CEREALI
• stile Asia
• stile mediterraneo
• verdure
160/150 g



a confezione

1,79

€ 12,79/kg



MYVAY
POLPETTE VEGANE
gusto classico/italiano
140 g



a confezione

2,29

€ 14,31/kg



MYVAY
BURGER DI PESCE VEGANO
160 g



a confezione

1,99

€ 9,95/kg



MYVAY
MACINATO VEGANO
200 g



a confezione

2,49

€ 16,60/kg



MYVAY
TONNO VEGANO
150 g



al pezzo

4,99

€ 14,26/kg



JUST VEG!
SUSHI VEGAN
350 g



a confezione

1,69

€ 3,38/kg



**BACKETTERIA
PASTA FILLO**
500 g



a vasetto

1,89

€ 9,69/kg



**BARILLA
PESTO BASILICO VEGAN**
195 g



a confezione

2,99

€ 18,69/kg



Prodotto non disponibile

**MYVAY
BISTECHE VEGANE**
160 g



al pezzo

1,69

€ 5,63/litro



**MYVAY
SALSE VEGANE**

- tartara
 - burger
 - erbe aromatiche e aglio
- 300 ml



a confezione

1,49

€ 4,03/kg



**HAPPY HARVEST
VEGGIE WRAPS**
370 g



a confezione

1,99

€ 13,27/kg



**FINEST BAKERY
BISCOTTI VEGANI CON
GRANOLA**

vaniglia e lampone/cacao e banana
150 g



GUSTO Veg AL PREZZO ALDI

al pezzo

1,19

€ 8,81/kg



**PAN DEL DÌ
FILONCINO
ALLE VERDURE**
135 g



a confezione

1,99

€ 15,92/kg



**MOSER ROTH
CIOCCOLATO VEGANO**
gusti vari
125 g



a confezione

2,79

€ 4,65/kg



**NATURE'S GOLD
MIX RISO**
stile asiatico/indiano
600 g



a confezione

3,29

€ 6,58/kg



**NATURE'S GOLD
BASTONCINI
DI VERDURE CROCCANTI**
500 g



QUANTITÀ LIMITATA

DA LUNEDÌ 28.10

Monarc

Dolce

NATALE AL

PREZZO ALDI

prodotto stagionale

a confezione

3,49

€ 7,35/kg



MONARC
BISCOTTI SPEZIATI
475 g



prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 3,32/kg



MONARC
BISCOTTI SPEZIATI
600 g

prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 11,06/kg



prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 9,95/kg

MONARC
TORRONCINI FRIABILI
alle mandorle
200 g

MONARC

TORRONE MORBIDO

con mandorle e nocciole
180 g



prodotto stagionale

a confezione

2,49

€ 12,45/kg

MONARC

MANDORLE RICOPERTE

gusti vari
200 g



prodotto stagionale

a confezione

2,19

€ 17,52/kg



MONARC
CIOCCOLATINI
gusti vari
125 g



prodotto stagionale

a confezione

1,79

€ 5,97/kg



MONARC
BISCOTTI SPEZIATI
mandorle/burro
300 g

prodotto stagionale

a confezione

2,49

€ 9,96/kg



MONARC
ARACHIDI CON CIOCCOLATO
• cioccolato al latte
• cioccolato fondente
• cioccolato bianco
250 g

prodotto stagionale

al pezzo

0,99

€ 9,90/kg



MONARC
MINI PANETTONE
con gocce di cioccolato
100 g



prodotto stagionale

al pezzo
1,49

€ 14,90/kg



MONARC

BARRETTA DI MARZAPANE

gusti vari
100 g



-20%

al pezzo ~~3,99~~

3,19

€ 4,25/kg



MONARC

STOLLEN DI MARZAPANE

750 g

prodotto stagionale

a confezione

1,69

€ 16,90/kg



GOURMET

**TORRONE
TENERO**

gusti vari
100 g

-10%

al pezzo ~~0,99~~

0,89

€ 1,11/100 g

MONARC

**MINI
PANDORO**

80 g



prodotto stagionale

a confezione

1,39

€ 13,90/kg



GOURMET

CROCCANTE ALLE MANDORLE

100 g

prodotto stagionale

a confezione

2,99

€ 19,93/kg



MONARC

**FIGURE NATALIZIE
AL CIOCCOLATO AL LATTE**

crema alle nocciole/crema al latte
150 g



-26%

al pezzo ~~2,99~~

2,19

€ 14,60/kg



MONARC

**FIGURE NATALIZIE
AL CIOCCOLATO**

gusti vari
150 g

-28%

a confezione ~~2,79~~

1,99

€ 13,27/kg



MOSER ROTH

CIOCCOLATINI RIPIENI

gusti vari
150 g



QUANTITÀ LIMITATA

DA LUNEDÌ 28.10



EVERTON
I TÈ DELL'AVVENTO
gusti vari
24 bustine

a confezione

4,49



Aspettando

IL NATALE AL **PREZZO ALDI**

a confezione

11,99

€ 33,21/kg



M&M'S
CALENDARIO AVVENTO
361 g

a confezione

11,99

€ 60,56/kg



KINDER
CALENDARIO DELL'AVVENTO
choco biscuits
198 g

a confezione

10,99

€ 46,97/kg



KINDER
CALENDARIO DELL'AVVENTO
casa 3D
234 g

a confezione

6,99

€ 56,83/kg



KINDER
CALENDARIO DELL'AVVENTO
villaggio di natale
123 g

a confezione

7,69

€ 54,54/kg



KINDER
CALENDARIO DELL'AVVENTO
slim
141 g

a confezione

9,99

€ 54,29/kg



KINDER
CALENDARIO DELL'AVVENTO
chalet
184 g

prodotto stagionale

a confezione

1,49

€ 1,99/100 g



MONARC

CALENDARIO DELL'AVVENTO

figure varie
75 g



al set

3,99



CALENDARIO DELL'AVVENTO

a confezione

8,99

€ 42,21/kg



CHUPA CHUPS

CALENDARIO DELL'AVVENTO

213 g

a confezione

1,99



DECORAZIONI AROMATICHE

materiali naturali assortiti, ideali per la realizzazione di composizioni

al pezzo

12,99



CASALUX

GHIRLANDA NATALIZIA LED

ghirlanda decorativa

GARANZIA
3
ANNI

a confezione

2,99



CANDELE DELL'AVVENTO

a scelta tra diversi set e formati

a confezione

0,99



KARTIKA

FAZZOLETTI

natalizi
6 x 9 pezzi

QUANTITÀ LIMITATA

-33%

a confezione ~~1,19~~

0,79



HAPPY HARVEST
**FARINA ANTIGRUMI
TIPO 00**
1 kg

a confezione

2,79

€ 13,95/kg



BELLA
NOCCIOLE MACINATE
200 g

a confezione

3,29

€ 6,58/kg



ALL SEASONS
LAMPONI
500 g



a tavoletta

1,69

€ 8,45/kg

BELLA
**TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO**
200 g



a confezione

2,99

€ 7,48/kg



BACK FAMILY
**PREPARATO PER BROWNIE
ALBERO DI NATALE**
400 g



-42%

al pezzo ~~1,19~~

0,69

€ 23,00/34,50/kg

BELLA
**GELATINA IN FOGLI/
ISTANTANEA**
30/20 g



al pezzo

1,29

€ 1,61/100 g

BACK FAMILY
**GLASSA
GLITTERATA**
rossa/verde
80 g



DECORA AL PREZZO ALDI

al pezzo

2,59

€ 51,80/100 g



BACK FAMILY
POLVERE GLITTERATA
oro/rosa
5 g

al pezzo

3,99

€ 39,90/100 g



BACK FAMILY
**SPRAY
ALIMENTARE ORO.**
10 g

a confezione

1,69

€ 14,08/100 g



BACK FAMILY
**DECORAZIONI DI
ZUCCHERO SET RENNE**
12 g

a confezione

1,49

€ 4,97/100 g



BACK FAMILY
**MINI MERINGHE
BIANCHE E ORO**
30 g

al set
19,99



SPIDERMAN / BAMBI / DAS'DSCHUNGELBÜCH
PARURE COPRIPIUMINO
IN FLANELLA
PER BAMBINI

dimensioni: federa 50 x 80 cm,
fodera 140 x 200 cm



OEKO-TEX®
STANDARD 100
certified by
independent
institutions
for all textiles
including
underwear
and towels

al set
17,99



LEGO
ASSORTIMENTO LEGO
diversi set disponibili



al set
14,99



EICHHORN
STRUMENTI MUSICALI

- contribuiscono a sviluppare la percezione uditiva
- in colori vivaci



a confezione
4,99



PUZZLE PER BAMBINI

- diverse varianti disponibili
- per bambini a partire da 2, 3, 4, 5 e 6 anni

a confezione
7,99



RAVENSBURGER
I MIEI PRIMI PUZZLE

- serie di puzzle divertenti per i più piccoli
- per bambini a partire da 2 anni

QUANTITÀ LIMITATA

-20%

al pezzo ~~1,49~~
1,19



TANDIL
SGRASSATORE MARSIGLIA
1l

al pezzo
4,99

€ 2,08/litro



OMINO BIANCO
DETERGENTE LAVATRICE LIQUIDO
muschio bianco
60 lavaggi
2,4l

a confezione

2,99



HOME CREATION
SFERE PER BUCATO
materiale: 100% PVC, profumo di limone PP, nylon, 100% lana

PER LA PULIZIA AL

PREZZO ALDI

a confezione

9,49

€ 0,17/pezzo



FAIRY
CAPS PER LAVASTOVIGLIE
all in one original
57 pezzi

al pezzo

1,49



DUAL POWER
DETERGENTE PIATTI
con erogatore
limone
1l

a confezione

4,99



TANDIL
GUANTI MONOUSO IN NITRILE
• S/M/L
• rosa, blu e verde
100 pezzi

-21%

a confezione ~~1,89~~
1,49



KOKETT
TOVAGLIOLI
1 velo
250 pezzi

-23%

a confezione ~~1,29~~
0,99



TANDIL
CARTA DA FORNO IN FOGLI
30 fogli

al pezzo

4,79



VILED A
ALZAIMMONDIZIA FLEXI XL

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo
14,99

HOME CREATION

MOBILI DA BAGNO IN BAMBÙ

a scelta tra:

- **scaffale:** dimensioni: 28 x 16 x 88 cm (l x p x h)
- **porta asciugamani:** dimensioni: 40 x 24 x 80 cm (l x p x h)



GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
12,99

HOME CREATION

CESTINO DA BAGNO

- coperchio con funzione Soft Close
- vano interno rimovibile
- capacità: 5 l



al pezzo
7,99



AMBIANO
SPECCHIO LED

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
4,49

€ 14,97/litro



ELVIVE
MASCHERA CAPELLI

Hydra Hyaluronic
300 ml



BEAUTY AL PREZZO ALDI

al pezzo
2,99

€ 59,80/14,95/litro



-14%

al pezzo ~~1,39~~
1,19



LACURA
BAGNOSCHIUMA

1 l

ELVIVE
SHAMPOO/BALSAMO

Hydra Hyaluronic
300/250 ml

al pezzo
2,69

€ 8,97/10,76/litro



-33%

a confezione ~~1,95~~
1,29



SATESSA

ASSORBENTI PER INCONTINENZA

disponibili in diverse varianti
14/12/10 pezzi

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ **31.10**

CON ALDI SEMPRE IN FORMA!

Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport e il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare esercizio fisico sono molto importanti per la nostra **salute!**

Scopri di più sulla nostra linea per il benessere su **aldi.it**



al pezzo
1,99

€ 13,27/kg



**LEERDAMMER
PROTEIN BLOCCO**
150 g

per pezzo
1,69

€ 10,56/kg



**GRANAROLO BENESSERE
STRACCHINO PROTEIN**
160 g

per pezzo
1,19

€ 11,90/kg



**GRANAROLO BENESSERE
MOZZARELLA PROTEIN**
100 g

CARICA DI ENERGIA AL **PREZZO ALDI**

al pezzo
2,19



**ALPRO
BEVANDA VEGETALE PROTEICA**
soia/cioccolato
1l

a confezione
2,49

€ 15,56/kg



**MILK
PANCAGES PROTEICI**
160 g

al pezzo
1,39

€ 6,95/kg



**GRANAROLO BENESSERE
DESSERT**
cioccolato fondente
200 g



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

1,79

€ 17,90/kg



GOOD CHOICE TRAMEZZINI PROTEICI

gusti vari
100 g



a confezione

2,49

€ 8,30/kg



BONTÀ DI STAGIONE ORZOTTO PROTEICO
con basilico e zucchine
300 g



a confezione

1,39

€ 2,78/kg



AIA ALBUME D'UOVO
500 g



a confezione

1,49

€ 5,96/kg



GRISSINBON FETTE BISCOTTATE PROTEICHE
250 g

a confezione

2,49

€ 9,58/kg



MISURA BISCOTTI PROTEICI
260 g

al pezzo

0,49

€ 8,91/kg



PAN DEL DI PACRI PROTEICO
55 g



a confezione

4,49

€ 8,98/kg



HAPPY HARVEST MÜSLI PROTEICO
500 g



al pezzo

1,79

€ 2,98/100 g



GRENADE BARRETTA PROTEICA
assortite
60 g

a confezione

1,39

€ 2,14/100 g



FIORENTINI SNICK SNACK
super protein
65 g

al pezzo

1,19

€ 2,64/100 g



BIANCHINI POWERFOOD PROTEIN SNACK 32%
cocco
45 g

al pezzo

0,99

€ 1,65/100 g



PROTEINI.SI BARRETTA ENERGETICA
mirtillo nero e mirtillo rosso/cioccolato e banana
60 g

a confezione

2,99

€ 24,92/kg



MISURA BARRETTE PROTEIN AI FRUTTI ROSSI
120 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,19



S. MARTINO
BRODO PROTEICO DI CARNE MISTA

1l

a lattina

0,59

€ 1,79/litro



BEVANDA ENERGETICA BCAA
pesca/arancia rossa
330 ml

a bottiglia

1,39

€ 3,48/litro



SAN BENEDETTO
AQUAPROTEIN
400 ml

IL TUO EQUILIBRIO AL

PREZZO ALDI

a confezione

5,99

€ 6,66/7,99/100 g



VITARMONYL LABORATOIRES
INTEGRATORI IN GUMMIES

assortiti
90/75 g

a confezione

4,99



EQUILIBRA
IMMUNO-ENERGY
con potassio e magnesio
14 bustine

a confezione

3,49



EQUILIBRA
VITAMINA D3
sistema immunitario, ossa e muscoli
30 compresse

a confezione

2,99



EQUILIBRA
PIÙ PROPOLI CON VITAMINA C
20 compresse

a confezione

2,99



EQUILIBRA
PIÙ DIFESA
effervescenti, a base di echinacea,
zinco e Vitamina C
20 compresse

a confezione

4,99

€ 24,95/100 ml



EQUILIBRA
PROPOLI SPRAY
favorisce la funzionalità delle prime vie
respiratorie e il benessere della gola
20 ml

a confezione

3,19



EQUILIBRA
VITAMINA C
masticabile
30 compresse



a confezione
2,99

**EXPERTIZ
PENNARELLI
CANCELLABILI, 8 PEZZI**
con gomma integrata per cancellare



al set
2,99

**MAPED
SET PITTURA**
diversi set disponibili



a confezione
1,49

**EXPERTIZ
PENNELLI PER LA SCUOLA**

al pezzo
4,99



**EXPERTIZ
ASTUCCI ASSORTITI**

al pezzo
4,99



**EDDING
PENNARELLI/MARCATORI**
a scelta tra:

- matita da falegname
- pennarello per giunture
- pennarello indelebile

a confezione
4,99



**PRITT
CORRETTORE ROLLER**

al pezzo
1,99



**PRITT
COLLA MULTIUSO**

al pezzo
49,99



**OFFICE
DISTRUGGIDOCUMENTI**

**GARANZIA
3 ANNI**

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ 31.10

al pezzo
9,99

UP 2 FASHION WOMEN
PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50



al pezzo
12,99

UP 2 FASHION
JEANS DA DONNA
taglie: 40-46



VESTITI CON STILE AL

PREZZO ALDI

al pezzo
12,99



al pezzo
19,99



al pezzo
7,99



CRANE
GILET OUTDOOR PER UOMO E DONNA
• taglie donna: S-L
• taglie uomo: M-XL

TOPCRAFT
GIACCA DI FLANELLA DA UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION WOMEN
LEGGINGS DA DONNA
taglie: 40-54

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
12,99

CRANE
PANTALONI DA RUNNING INVERNALI PER UOMO E DONNA

- taglie donna: 40-50
- taglie uomo: 48-56



al pezzo
4,99

CRANE
ACCESSORI DA RUNNING INVERNALI PER UOMO E DONNA

- **guanti:** misure 7-10
- **cuffia:** taglie S-XL
- **fascia:** taglie S-XL



a confezione
3,99

CRANE
CALZINI SPORTIVI UNISEX, 3 PAIA
taglie: 35-46



al pezzo
12,99

CRANE
TAPPETINI

- a scelta tra 3 diversi modelli e misure:
- ca. 183 x 60 cm (L x l)
 - ca. 74 x 42 cm (L x l)
 - ca. 180 x 60 cm (L x l)



al pezzo
14,99



CRANE
HULA HOOP SMART

- anello fitness con timer
- circonferenza vita regolabile (60-105 cm)
- pila a bottone inclusa

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
24,99



CRANE
DISPOSITIVO MASSAGGIANTE

- utilizzabile su diverse parti del corpo
- aiuta a rilassare i muscoli tesi

GARANZIA 3 ANNI

DA GIOVEDÌ 31.10

al pezzo
9,99

CRANE
BIANCHERIA INTIMA DA SCI

a scelta tra pantaloni/maglia:

- taglie donna: 40-50
- taglie uomo: 48-56

HYDRO COOL



SULLA NEVE AL

PREZZO ALDI

al pezzo
4,99



CRANE
BERRETTO DA SCI PER UOMO E DONNA

taglie S-XL

al paio
12,99



LILY & DAN
SCARPONCINI DA NEVE PER BAMBINI

misure: 23-29

al paio
6,99



CRANE
CALZETTONI DA SCI PER UOMO E DONNA

misure: 35-46

al paio
14,99



L&D
SCARPONCINI DA NEVE PER BAMBINI

misure: 30-37

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
8,99

**CROFTON
CIOTOLA IN BAMBÙ**

- superficie trattata con olio di lino
- non lavabile in lavastoviglie

al pezzo
2,99

**HOME CREATION
TAPPETINO SCOLAPIATTI**

- materiale: poliestere, poliuretano
- elevato potere assorbente, asciugatura rapida

al pezzo
7,99

DA LUNEDÌ 28.10

-23%

al pezzo ~~0,59~~
0,45



**LUMINO VOTIVO
piccolo**

-30%

al pezzo ~~0,99~~
0,69



**LUMINO VOTIVO
grande**

al vaso
4,99



CRISANTEMO
in ciotola da 23 cm,
diversi colori disponibili



**BBQ
TELO PROTETTIVO
UNIVERSALE**

- a scelta tra due misure:
- 103 x 50 x 91 cm (L x l x h)
 - 120 x 56 x 110 cm (L x l x h)



al vaso
6,99

PIANTE VERDI

in vaso da 17 cm,
diverse varietà
disponibili



al vaso
2,49



CICLAMINO
in vaso colorato da 14 cm,
diversi colori disponibili



al vaso
7,99



ORCHIDEA
in vaso di ceramica da 12 cm, 2 steli,
diversi colori disponibili

QUANTITÀ LIMITATA



-28%
a confezione ~~3,49~~
2,49
€ 9,96/kg

AMADORI SOVRACOSCE DI POLLO CAMPESE
250 g



-33%
a confezione ~~1,79~~
1,19
€ 7,93/kg

IL TAGLIERE DEL RE GIRO GIROTONDE
2 x 75 g

-50%
a confezione ~~6,99~~
3,49
€ 4,66/kg

I COLORI DEL SAPORE MARRONI 750 G



-37%
a confezione ~~0,79~~
0,49
€ 2,45/litro

MILSANI PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

-33%
a confezione ~~2,99~~
1,99
€ 7,65/kg

MULINO BIANCO BAIOCCHI
260 g

-34%
a confezione ~~2,29~~
1,49
€ 5,96/kg

HAPPY HARVEST PRUGNE ESSICCATE
denocciolate
250 g

-29%
a confezione ~~1,92~~
3,49
€ 3,12/kg

PIZZA MARGHERITA
4 pezzi
1,12 kg



-28%
a lattina ~~0,69~~
0,49
€ 1,48/litro

BIRRA CASTELLO BIRRA
4,8% vol.
330 ml

-30%
a bottiglia ~~1,99~~
1,39
€ 1,85/litro

VILLA ALBERTI SOAVE DOC
750 ml

-25%
al pezzo ~~19,99~~
14,99

BONDIC SALDATORE A PLASTICA LIQUIDA
per incollare, assemblare, fissare e riempire
Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

-40%
al pezzo ~~24,99~~
14,99

AMBIANO PIASTRA DOPPIA
• potenza massima: 2500 W
• piastra piccola: 1000 W/piastra grande: 1500 W
• alimentazione: 220-240 V, 50/60 Hz



-50%
al pezzo ~~19,99~~
9,99

CASALUX PLAFONIERA LED IN TESSUTO
• 12 W
• non dimmerabile
• con paralume in tessuto

